
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2009./X.27./  rendelete 

 
Az önkormányzati hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről 

 
 
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 
Törvény 28/B. §. (2) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján a Kaposkeresztúr 
Önkormányzat képviselő-testülete a következő rendeletet alkotja.  
 

1. §. 
 
Az önkormányzati hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton nem intézhetőek, kivéve 
azon ügyek, amelyek esetében magasabb szintű jogszabálya rendelkezései alapíján biztosítani 
kell az elektronikus út ügyfél által történő igénybevételének lehetőségét. 
 

2. §. 
 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 

3. §. 
 
(1) A rendelet a kihírdetése napján lép hatályba 
 
(2) A rendelet kihírdetéséről a körjegyző intézkedik.  
 
(3) Hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az önkormányzat 11/2005./X.26/ sz. 
rendelete a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről.  
 
   
Kaposkeresztúr, 2009. október 26. 
 
Budánné Simonfalvi Katalin                                 Patakiné Kercsó Szilvia 
Polgármester                                                             körjegyző 
 
 
A rendelet kihírdetve.  
 
2009. október 27.  
 

 
Patakiné Kercsó Szilvia 

Körjegyző 


